
PH 1 5 2002 9

Precio
318.93 RESERVADO 261.04
371.55 314.05

$0 M2 $0 690.48 m2 $31,880 575.09 m2
18º 2 6 3 1802 10

Precio
407.19 297.68 238.00
95.40 69.25 59.93

$43,348 502.59 m2 $47,965 366.93 m2 $0 297.93 m2

17º 3 7 1702 11

Precio
406.58 297.32 237.51
84.29 62.07 50.15

$43,653 490.87 m2 $0 359.39 m2 $0 287.66 m2

16º 4 8 1602 12

Precio
406.91 297.59 237.73
124.19 90.29 77.16

$41,038 531.10 m2 $0 387.88 m2 $0 314.89 m2

2490 1805 1476

15 1 14 27 40 53 66

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76

60.61 60.61 34.82 34.82 39.90 39.90

$47,409 243.82 m2 $0 243.82 m2 $49,219 172.02 m2 $49,219 172.02 m2 $47,698 152.66 m2 $47,698 152.66 m2

14º 2 15 28 41 54 67

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76

104.19 104.19 39.92 39.92 72.50 72.50

$0 287.40 m2 $0 287.40 m2 $47,351 177.12 m2 $47,351 177.12 m2 $38,934 185.26 m2 $38,934 185.26 m2

13º 3 16 29 42 55 68

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76

60.61 60.61 34.82 34.82 39.90 39.90

$46,515 243.82 m2 $46,515 243.82 m2 $48,291 172.02 m2 $48,291 172.02 m2 $46,798 152.66 m2 $46,798 152.66 m2

12º 4 17 30 43 56 69

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76

126.27 126.27 41.61 41.61 86.19 86.19

$0 309.48 m2 $0 309.48 m2 $46,010 178.81 m2 $46,010 178.81 m2 $0 198.95 m2 $0 198.95 m2

11º 5 18 31 44 57 70

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76

60.61 60.61 34.82 34.82 39.90 39.90

$45,620 243.82 m2 $45,620 243.82 m2 $47,362 172.02 m2 $47,362 172.02 m2 $45,898 152.66 m2 $45,898 152.66 m2

10º 6 19 32 45 58 71

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 RESERVADO 112.76

146.56 146.56 43.97 43.97 97.89 97.89

$0 329.77 m2 $0 329.77 m2 $44,529 181.17 m2 $44,529 181.17 m2 $32,937 210.65 m2 $32,937 210.65 m2

9º 7 20 33 46 59 72

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76

RESERVADO 60.61 60.61 34.82 34.82 39.90 39.90

$44,726 243.82 m2 $44,726 243.82 m2 $46,433 172.02 m2 $46,433 172.02 m2 $44,998 152.66 m2 $44,998 152.66 m2

8º 8 21 34 47 60 73

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76

RESERVADO 170.85 RESERVADO 170.85 47.35 47.35 112.17 112.17

$30,492 354.06 m2 $30,492 354.06 m2 $42,848 184.55 m2 $42,848 184.55 m2 $0 224.93 m2 $0 224.93 m2

7º 9 22 35 48 61 74

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76

60.61 60.61 34.81 34.82 39.90 39.90

$0 243.82 m2 $0 243.82 m2 $45,507 172.01 m2 $45,505 172.02 m2 $44,098 152.66 m2 $44,098 152.66 m2
6º 10 23 36 49 62 75

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76
126.26 126.26 41.70 41.70 85.36 85.36

$34,181 309.47 m2 $34,181 309.47 m2 $43,308 178.90 m2 $43,308 178.90 m2 $33,633 198.12 m2 $33,633 198.12 m2

5º 11 24 37 50 63 76

Precio
RESERVADO 183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76

60.61 60.61 34.82 34.82 39.90 39.90
$42,937 243.82 m2 $0 243.82 m2 $44,576 172.02 m2 $44,576 172.02 m2 $43,198 152.66 m2 $43,198 152.66 m2

4º 12 25 38 51 64 77

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76
87.98 87.98 38.03 38.03 70.57 70.57

$38,201 271.19 m2 $38,201 271.19 m2 $43,304 175.23 m2 $43,304 175.23 m2 $35,597 183.33 m2 $35,597 183.33 m2

3º 13 26 39 52 65 78

Precio
183.21 183.21 137.20 137.20 112.76 112.76
60.61 60.61 34.82 34.82 39.90 39.90

$0 243.82 m2 $42,042 243.82 m2 $43,647 172.02 m2 $43,647 172.02 m2 $42,298 152.66 m2 $0 152.66 m2

3568 3568 2280 2280 2270 2270

NOTA: PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO VENDIDOS

RESERVADOS

$7,281,613 $7,281,613
1501 1502 1503 1504 1505 1506

$11,559,293 $8,466,707 $8,466,707

$11,341,193 $7,144,225 $7,144,225

1401 1402 1403 1404 1405 1406

$8,386,833 $8,386,833 $7,212,919 $7,212,919

$11,123,093 $11,123,093 $8,147,209 $8,147,209 $7,006,836 $7,006,836

1201 1202 1203 1204 1205 1206

$8,227,084 $8,227,084

$8,067,334 $8,067,334 $6,938,141 $6,938,141

$6,457,280$7,508,212

$53,107,319 $52,889,219 $54,234,852 $54,234,852 $39,842,791

406

$10,250,694 $7,508,212

$6,525,974

$33,385,511

1001 1002 1003 1004 1005 1006

301 302 303 304 305 306

$7,747,836

$7,667,961

$10,359,744 $10,359,744 $7,588,087 $6,525,974$7,588,087
401 402 403 404 405

1101

$65,009,813 $17,599,946 $18,334,119

CEDRO NORTE CEDRO SUR

1603

1102 1103 1104 1105 1106

1301 1302 1303 1304 1305 1306

$11,341,193 $8,306,958 $8,306,958

501 502 503 504 505 505
$10,468,794 $7,667,961 $6,594,669 $6,594,669

$10,577,844 $10,577,844 $7,747,836 $6,663,363 $6,663,363
601 602 603 604 605

703 704 705

$7,907,585$10,795,944 $10,795,944 $7,907,585

606

706

$7,827,711 $7,827,711 $6,732,058 $6,732,058
701 702

NIVEL
CEIBA NORTE CEIBA SUR CAOBA NORTE CAOBA SUR

1801

$21,795,510

RESERVADO

RESERVADO

$21,427,939

1601

17031701

$17,599,946$21,786,364

RESERVADO

901 902 903

NIVEL
SEQUOIA TECA ACACIA

2001 2003

LISTA DE PRECIOS 5/ SEPTIEMBRE 3,   2021

1803

$18,334,119
434.38
531.12
965.50

904 905 906

806

$10,904,993 $10,904,993 $7,987,460 $6,869,447 $6,869,447$7,987,460

801 802 803 804 805


